



## Johnny B. ALL OVER Shampoo & Body Wash

### Safety Data Sheet

Manufacture:  
CASSISEVAN, Inc.  
6409 Gayhart St., Commerce, CA 90040  
T: (323) 201-6280 | F: (323) 201-6286

### HAZARDOUS INGREDIENTS

Health Hazard (Acute and Chronic) - This product, although not typical, may cause allergic or sensitivity reactions for individuals sensitive to one or more components.

**INGREDIENTS:** Deionized Water (Aqua, Eau), Sodium Laureth Sulfate, Acrylates Copolymer, Cocamidopropyl Betaine, Polyquarternium-7, Glycerin, Fragrance (Parfum), Aloe Barbadensis Leaf Juice, Methyl Gluceth-20, Sodium Hydroxide, Tanacetum Vulgare Extract, Juniperus Virginiana Wood Extract, Croton Lechleri Resin Extract, Pontenilla Anserina (Agrimony) Extract, Gentiana Lutea Root Extract, Panthenol, Arctium Lappa Root Extract, Methylchloroisothiazolinone, Disodium EDTA, Methylisothiazolinone, Soyethyl Morpholinium Ethosulfate, Blue 1, Yellow 5

### HEALTH EFFECT INFORMATION

**EYE CONTACT:** May cause irritation and stinging or burning.  
**SKIN CONTACT:** Irritation or redness may occur in sensitive individuals.  
**INHALATION:** May cause respiratory irritation in sensitive individuals.  
**INGESTION:** Not a likely route of entry. If swallowed may cause gastrointestinal discomfort.  
**HEALTH DATA:** Normal use will not cause health problems. Follow directions.

### EMERGENCY & FIRST AID PROCEDURES

**EYE CONTACT:** Rinse eye with plenty of water. If irritation develops, call a physician.  
**SKIN CONTACT:** Rinse skin with plenty of water. If irritation develops, call a physician.  
**INHALATION:** Move person to fresh air. If breathing has stopped, qualified personnel should administer artificial respiration.  
**INGESTION:** Do not induce vomiting. Never give anything by mouth to an unconscious person. Rinse out mouth and have patient drink several glasses of water. Call a physician.  
**EMERGENCY:** 800-222-1222

The information presented herein for this product or its components has been compiled from different supplier sources considered to be dependable and is accurate to the best of our knowledge as to the proper use and handling of this product under normal conditions. However, no representation, warranty, or guarantee is made as to its accuracy, reliability, or completeness. It is the user's responsibility to satisfy himself as to the suitability and completeness of such information for his own particular use. We do not accept liability for any loss or damage that may occur from the use of this information. Any use of this product which is not in conformance with this MSDS or which involves using the product in combination with any other product or any process is the responsibility of the user.



## Johnny B. CONDITIONAL Conditioner

### Safety Data Sheet

Manufacture:  
CASSISEVAN, Inc.  
6409 Gayhart St., Commerce, CA 90040  
T: (323) 201-6280 | F: (323) 201-6286

### HAZARDOUS INGREDIENTS

Health Hazard (Acute and Chronic) - This product, although not typical, may cause allergic or sensitivity reactions for individuals sensitive to one or more components.

**INGREDIENTS:** Water (Aqua, Eau), Cetrimonium Chloride, Cetyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Panthenol, Mimosa Tenuiflora Bark Extract, Keratin Amino Acids, Lawsonia Inermis (Henna) Leaf Extract, Equisetum Hyemale Extract, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Citrus Limon (Lemon) Peel Extract, Humulus Lupulus (Hops) Flower Extract, Pinus Strobus Cone Extract, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Menthol, Propylene Glycol, Ethylhexylglycerin, Fragrance (Parfum), Triethanolamine, Disodium EDTA, Phenoxyethanol, Citric Acid, Blue 1, Yellow 5

### HEALTH EFFECT INFORMATION

**EYE CONTACT:** May cause irritation and stinging or burning.  
**SKIN CONTACT:** Irritation or redness may occur in sensitive individuals.  
**INHALATION:** May cause respiratory irritation in sensitive individuals.  
**INGESTION:** Not a likely route of entry. If swallowed may cause gastrointestinal discomfort.  
**HEALTH DATA:** Normal use will not cause health problems. Follow directions.

### EMERGENCY & FIRST AID PROCEDURES

**EYE CONTACT:** Rinse eye with plenty of water. If irritation develops, call a physician.  
**SKIN CONTACT:** Rinse skin with plenty of water. If irritation develops, call a physician.  
**INHALATION:** Move person to fresh air. If breathing has stopped, qualified personnel should administer artificial respiration.  
**INGESTION:** Do not induce vomiting. Never give anything by mouth to an unconscious person. Rinse out mouth and have patient drink several glasses of water. Call a physician.  
**EMERGENCY:** 800-222-1222

The information presented herein for this product or its components has been compiled from different supplier sources considered to be dependable and is accurate to the best of our knowledge as to the proper use and handling of this product under normal conditions. However, no representation, warranty, or guarantee is made as to its accuracy, reliability, or completeness. It is the user's responsibility to satisfy himself as to the suitability and completeness of such information for his own particular use. We do not accept liability for any loss or damage that may occur from the use of this information. Any use of this product which is not in conformance with this MSDS or which involves using the product in combination with any other product or any process is the responsibility of the user.



## Johnny B. CONTROL Styling Gel

### Safety Data Sheet

Manufacture:  
CASSISEVAN, Inc.  
6409 Gayhart St., Commerce, CA 90040  
T: (323) 201-6280 | F: (323) 201-6286

### HAZARDOUS INGREDIENTS

No Hazardous materials are contained in this product.

**INGREDIENTS:** Water (Aqua, Eau), PVP, Sorbitol, Methylparaben, Carbomer, DMDM Hydantoin, PEG-75 Lanolin, Panthenol, Fragrance (Parfum)

**Manufacturer certifies that this product's ingredients are not found on the following lists:** Federal OSHA, NTP, IARC, CAL/OSHA

### HEALTH EFFECT INFORMATION

**EYE CONTACT:** May cause eye irritation including redness.

**SKIN CONTACT:** N/A

**INHALATION:** May cause irritation or blockage.

**INGESTION:** Non-hazardous product may cause diarrhea.

**HEALTH DATA:** Normal use will not cause health problems. Follow directions.

### EMERGENCY & FIRST AID PROCEDURES

**EYE CONTACT:** Check for and remove any contact lenses. In case of contact, flush eyes with water for at least 15 minutes. If symptoms persist, seek medical attention.

**SKIN CONTACT:** N/A

**INHALATION:** If inhaled check for blockage and give oxygen. If not breathing give artificial respiration. Get medical attention.

**INGESTION:** If potentially dangerous quantities of this material have been swallowed, call a physician immediately. Induce vomiting if conscious and as directed by a physician. Never give anything by mouth to an unconscious person.

**EMERGENCY:** 800-424-9300

The information presented herein for this product or its components has been compiled from different supplier sources considered to be dependable and is accurate to the best of our knowledge as to the proper use and handling of this product under normal conditions. However, no representation, warranty, or guarantee is made as to its accuracy, reliability, or completeness. It is the user's responsibility to satisfy himself as to the suitability and completeness of such information for his own particular use. We do not accept liability for any loss or damage that may occur from the use of this information. Any use of this product which is not in conformance with this MSDS or which involves using the product in combination with any other product or any process is the responsibility of the user.



## Johnny B. SHAVE Shave Cream

### Safety Data Sheet

Manufacture:  
CASSISEVAN, Inc.  
6409 Gayhart St., Commerce, CA 90040  
T: (323) 201-6280 | F: (323) 201-6286

### HAZARDOUS INGREDIENTS

**Health Hazard (Acute and Chronic)** - This product, although not typical, may cause allergic or sensitivity reactions for individuals sensitive to one or more components.

**INGREDIENTS:** Water (Aqua, Eau), Stearic Acid, Glycerin, Glyceryl Acrylate/Acrylic Acid Copolymer, Propylene Glycol, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetyl Alcohol, Fragrance (Parfum), Aloe Barbadensis Leaf Juice, Dimethicone, Bis-Vinyl Dimethicone/Dimethicone Copolymer, Allantoin, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Globularia Alypum Leaf Extract, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Lecithin, Butylene Glycol, Larrea Divaricata Extract, Glyceryl Stearate, PEG-100 Stearate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Carbomer, Silica, Potassium Hydroxide, Cocamide MEA, Blue 1, Yellow 5

**Manufacturer certifies that this product's ingredients are not found on the following lists:** Federal OSHA, NTP, IARC, CAL/OSHA

### HEALTH EFFECT INFORMATION

**EYE CONTACT:** May cause irritation and stinging or burning.

**SKIN CONTACT:** Irritation or redness may occur in sensitive individuals.

**INHALATION:** May cause respiratory irritation in sensitive individuals.

**INGESTION:** Not a likely route of entry. If swallowed may cause gastrointestinal discomfort.

**HEALTH DATA:** Normal use will not cause health problems. Follow directions.

### EMERGENCY & FIRST AID PROCEDURES

**EYE CONTACT:** Rinse eye with plenty of water. If irritation develops, call a physician.

**SKIN CONTACT:** Rinse skin with plenty of water. If irritation develops, call a physician.

**INHALATION:** Move person to fresh air. If breathing has stopped, qualified personnel should administer artificial respiration.

**INGESTION:** Do not induce vomiting. Never give anything by mouth to an unconscious person. Rinse out mouth and have patient drink several glasses of water. Call a physician.

**EMERGENCY:** 800-222-1222

The information presented herein for this product or its components has been compiled from different supplier sources considered to be dependable and is accurate to the best of our knowledge as to the proper use and handling of this product under normal conditions. However, no representation, warranty, or guarantee is made as to its accuracy, reliability, or completeness. It is the user's responsibility to satisfy himself as to the suitability and completeness of such information for his own particular use. We do not accept liability for any loss or damage that may occur from the use of this information. Any use of this product which is not in conformance with this MSDS or which involves using the product in combination with any other product or any process is the responsibility of the user.



## Johnny B. BALM After Shave

### Safety Data Sheet

Manufacture:  
CASSISEVAN, Inc.  
6409 Gayhart St., Commerce, CA 90040  
T: (323) 201-6280 | F: (323) 201-6286

### HAZARDOUS INGREDIENTS

**Health Hazard (Acute and Chronic)** - This product, although not typical, may cause allergic or sensitivity reactions for individuals sensitive to one or more components.

**INGREDIENTS:** Water (Aqua, Eau), Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Fragrance (Parfum), Menthol, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Bis-Vinyl Dimethicone/Dimethicone Copolymer, Butylene Glycol, Larrea Divaricata Extract, Lecithin, Bisabolol, Enantia Chlorantha Bark Extract, Propylene Glycol, Oleanolic Acid, Mentha Piperita (Peppermint) Oil, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Extract, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Curcuma Longa (Turmeric) Root Extract, Cymbopogon Schoenanthus, Achillea Millefolium Extract, Dimethicone, Behentrimonium Methosulfate, Cetearyl Alcohol, Corn Starch, Sodium Polyacrylate, Dimethicone, Cyclopentasiloxane, Trideceth-6, PEG/PPG 18/18 Dimethicone, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Carbomer, Blue 1, Red 33

**Manufacturer certifies that this product's ingredients are not found on the following lists:** Federal OSHA, NTP, IARC, CAL/OSHA

### HEALTH EFFECT INFORMATION

**EYE CONTACT:** May cause irritation and stinging or burning.  
**SKIN CONTACT:** Irritation or redness may occur in sensitive individuals.  
**INHALATION:** May cause respiratory irritation in sensitive individuals.  
**INGESTION:** Not a likely route of entry. If swallowed may cause gastrointestinal discomfort.  
**HEALTH DATA:** Normal use will not cause health problems. Follow directions.

### EMERGENCY & FIRST AID PROCEDURES

**EYE CONTACT:** Rinse eye with plenty of water. If irritation develops, call a physician.  
**SKIN CONTACT:** Rinse skin with plenty of water. If irritation develops, call a physician.  
**INHALATION:** Move person to fresh air. If breathing has stopped, qualified personnel should administer artificial respiration.  
**INGESTION:** Do not induce vomiting. Never give anything by mouth to an unconscious person. Rinse out mouth and have patient drink several glasses of water. Call a physician.  
**EMERGENCY:** 800-222-1222

The information presented herein for this product or its components has been compiled from different supplier sources considered to be dependable and is accurate to the best of our knowledge as to the proper use and handling of this product under normal conditions. However, no representation, warranty, or guarantee is made as to its accuracy, reliability, or completeness. It is the user's responsibility to satisfy himself as to the suitability and completeness of such information for his own particular use. We do not accept liability for any loss or damage that may occur from the use of this information. Any use of this product which is not in conformance with this MSDS or which involves using the product in combination with any other product or any process is the responsibility of the user.